
 

Congonhas, 17 de Agosto de 2016 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 6 | Nº 1557 
 

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r  1 

 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 

INTIMAÇÃO - PREGÃO PMC/034/2016 

 

Contratação de empresa, através prestação de serviços de seguranças para atender as festividades do Jubileu do senhor Bom Jesus no período de 01 a 19 

de setembro de 2016. Licitante habilitada e vencedora: Guardseg Vigilância e Segurança EIRELI. Congonhas, 11/08/2016 – Adelson Miro da Silva – Pregoeiro. 
 

 

 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 

INTIMAÇÃO - PREGÃO PMC/048/2016 

 

Registro de Preços para futura e eventual aquisição de camisas, bonés e kit bolsa de lona dengue, para atender a setores da Prefeitura de Congonhas. 

Licitante habilitada e vencedora: Zenite Comercial Eireli – ME. Itens: 1, 2, 3, e 4. Congonhas, 12/08/2016 – Adelson Miro da Silva – Pregoeiro. 
 

 

 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 

PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE CONGONHAS - PREVCON 

 

PORTARIA Nº. 055/2016 

 
Concede aposentadoria voluntária por idade. 

A Diretora-Presidente Interina da Previdência do Município de Congonhas- PREVCON, no uso das atribuições legais, que lhe confere o inciso VII do 

artigo 3º. da Lei Municipal nº. 2.701/07. 
RESOLVE: 

Art.1º. Conceder aposentadoria voluntária por idade, com proventos proporcionais, nos termos do artigo 40, § 1º., III, “b”, da C.F/1988 com redação dada 
pela EC 41/2003 c/c artigo 23 da Lei Municipal nº. 2.679, de 08/01/2007, ao servidor José Geraldo Evangelista, lotado na Secretaria Municipal de Obras, matrícula 

1296, CPF 655.280.506-34, no cargo efetivo de Auxiliar de Obras e Serviços, padrão/símbolo de vencimento “EFD-P18”, a partir de 10 de agosto de 2016. 

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Congonhas, 10 de agosto de 2016. 

 

Romilda Rosa de Lima 

Diretora-Presidente Interina da PREVCON 

 
 

 

E X P E D I E N T E 
 

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS 
 

ÓRGÃO GESTOR: 

Secretaria Municipal de Administração 
 

ÓRGÃOS PUBLICADORES: 

Secretaria Municipal de Administração 

Secretaria Municipal de Finanças 

Secretaria Municipal de Governo 

Câmara Municipal de Congonhas 

FUMCULT 

PREVCON 
 

 


		2016-08-16T15:36:05-0300
	FLAVIO SANTANA RODRIGUES:04566893626




